
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 65. сједници Представничког дома, одржаној 15. априла 2014. 

године, и на 37. сједници Дома народа, одржаној 29. априла 2014. године, донијела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ПРОТОКОЛА ИЗМЕЂУ 

МИНИСТАРСТВА БЕЗБЈЕДНОСТИ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ, 

МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА ЦРНЕ ГОРЕ И 

МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ О 

ОСНИВАЊУ И ФУНКЦИОНИСАЊУ ЗАЈЕДНИЧКОГ ЦЕНТРА ЗА 

ПОЛИЦИЈСКУ САРАДЊУ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Протокола између Министарства безбједности 

Босне и Херцеговине, Министарства унутрашњих послова Црне Горе и Министарства 

унутрашњих послова Републике Србије о оснивању и функционисању Заједничког 

центра за полицијску сарадњу. 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-416/14 

29. априла 2014. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                     Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

      др Милорад Живковић     др Драган Човић 


